各 位                              ２０１８年４月３日

            株式会社              三 重 銀 行

「ものづくり補助金申請書ブラッシュアップ相談会」の開催について

株式会社三重銀行（本店：四日市市、頭取：渡辺 三憲）並びに株式会社三重銀総研（本社：四

日市市、代表取締役：山本 博也）は、認定支援機関の中小企業支援施策の一環として、「ものづ

くり・商業・サービス経営力向上支援補助金」(以下、｢ものづくり補助金｣)申請書の策定につい

て、策定準備を進められている事業者を対象に、下記の通りブラッシュアップ相談会をいたしま

す。

記

１．日   時   ２０１８年４月１６日（月） １３時００分～１７時００分

２．場   所   四日市商工会議所 (四日市市諏訪町２番５号)

３. 内   容      ものづくり補助金申請書等策定に向けたブラッシュアップ相談会

４．定   員   先着８社（定員を超えた場合はお断りする場合がございます）

５．参  加  費    無料

６．主   催   株式会社三重銀行、株式会社三重銀総研、四日市商工会議所

７．お申込方法   専用の申込フォームに必要事項を記載いただき、三重銀行営業企画部までＦ

ＡＸ若しくは当行ホームページの案内に従ってＷｅｂ受付にてお申し込み

ください。

以 上

【本件に関するお問合せ・お申込み先】

三重銀行  営業企画部       中尾   ＴＥＬ059-354-7120

三重銀総研 コンサルティング部  山川   ＴＥＬ059-351-7417

　三重銀行では、認定支援機関としての中小企業支援施策の一環として、｢ものづくり・商業・サービス経営力向上

支援補助金(ものづくり補助金)｣の申請に関する個別ブラッシュアップ相談会を開催します。

　本相談会では、申請書提出に向けてのを具体的にアドバイスいたしますので、補助金の申請準備を進められて

いる事業者さまは、是非ご活用ください。

◆申込連絡先・お問合せ先

三重銀行 営業企画部（担当：中尾、脇内） 三重銀総研　　コンサルティング部(担当：山川、長井)

ＴＥＬ ： （059）354-7120 ＴＥＬ ： （059）351-7417
ＦＡＸ ： （059）353-2916 ＦＡＸ ： （059）351-7066

※ご記入いただいた情報につきましては、本相談会のためにのみ利用させていただきます。
※相談時は、営業店担当者が同席させていただくことがありますので、予めご了承ください。

ものづくり補助金申請ブラッシュアップ相談会　参加申込書

貴社名 業種

ご住所

参加者名
(所属・役職)

電話番号

※ご相談時間枠は、前日までに上記連絡先宛に連絡させていただきます。ご相談時間はご希望を優先させて決定させていただきますが、
　 ご希望に添えない場合がありますので、予めご了承ください。

メールアドレス

(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

【開催概要】

日 時 ２０１８年４月１６日(月)　１３時～１７時

会 場
四日市商工会議所
(四日市市諏訪町２番５号)

ものづくり補助金の申請書策定に向けたブラッシュアップ相談会

➣事前予約制(先着８社、相談時間５０分)

申 込 期 限 ２０１８年４月１２日(木)

定 員 ８社(先着順)

対 象 補助金申請書の作成に着手済の事業者さまを対象とさせていただきます。

申 込 方 法
参加申込書をお取引部店の担当者にお渡しいただくか、FAX若しくは当行ホーム
ページの案内に従ってＷｅｂ受付にてお申し込みください。

主 催 三重銀行、三重銀総研、四日市商工会議所

相 談 員 三重県よろず支援拠点、三重県工業研究所、三重銀行(予定)

内 容

希望時間(ご希望の時間帯を、第２希望まで｢①、②｣の数字でご記入ください)

１３：００～１３：５０ １４：００～１４：５０ １５：００～１５：５０ １６：００～１６：５０